



ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

***DRIFTW07WS DRIFTWOOD 07314 WS**

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
There are no allergens.			

Regulatory Affairs Department

The Soap Kitchen
Unit 8 Caddsdwn Industrial Park, Clovelly Road, Bideford,
Devon EX39 3DX
Tel: 01237 420872 (+44 (0)1237 420872)
Email: it@thesoapkitchen.co.uk